90010/2024 - conforme procedimento definido pela Nova Lei de Licitações – Lei nº 14.133/2021, nos casos previstos
do art. 75, inciso II, atualmente disciplinada pela Instrução Normativa SEGES/ME n. 67/2021, bem como pela Instrução Normativa TRE-RO n.
9/2022 no âmbito deste Regional.
Contrato: Nota de Empenho 2024NE000651 (1244557), no valor total de R$ 4.707,36 (quatro mil setecentos e sete reais e trinta e seis centavos).
Nota fiscal: DANFE nº 01, série 001.
Data do recebimento definitivo: 24/10/2024

 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

2

Aparelho celular de alto desempenho com as seguintes
características:- Smartphone com câmera frontal/ traseira;-

[...]

Objeto: Aquisição de leitores de código de barras laser sem fio para uso nas 

conferências de bens móveis do inventário.  

Item: Leitora de Código Barra, marca KNUP, modelo T 400.4 HF – 10 unidades 

Recebimento do item: 12/11/2024 

Valor Final: R$ 1.330,00 (mil trezentos e trinta reais) 

Declaro que os serviços foram executados de acordo com as especificações técnicas do 

memorial descritivo, dentro dos padrões e normas técnicas, tendo obedecido os prazos 

contratuais, não havendo qualquer registro que desabone a capacidade técnica da

[...]

TRANSMISSOR, FREQUÊNCIA 2.4 GHZ, ALIMENTAÇÃO
BIVOLT V, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SEM FIO,
APLICAÇÃO EXTENSOR DE VÍDEO, TIPO TRANSMISSOR
RECEPTOR

2024NE003654 000.000.027 28/01/2025 11/02/2025

 

Informamos que a referida Nota Fiscal, no valor total de de R$ 7.082,88 (sete mil e oitenta e dois reais e oitenta e oito
centavos)  foi entregue a esta Instituição de Ensino Superior, tendo cumprido com as obrigações contratuais, nada constando em nossos
registros, até a presente data, que possa desaboná-la.

Por ser a expressão da verdade, firmamos esta Declaração de Fornecimento.